
PŮDORYS VÝPUSTNÉHO OBJEKTU SO 01.7.

VZOROVÝ ŘEZ VÝPUSTNÉHO OBJEKTU SO 01.7. ŘEZ B - B'
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OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ
BETON C 16/20
VYZTUŽENO KARI SÍTÍ 100x100x6 mm

POTRUBÍ PP ŽEBROVANÉ SN10
DN 400 (OD 400/343), L=18.25 m
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POTRUBÍ PP ŽEBROVANÉ SN10
DN 300 (OD 400/343), L=18.25 m

OCELOVÁ LÁVKA DL. 7.31 m,  Š. 0.6 m
(2x I160, POCHŮZNÁ PLOCHA - POROROŠT, TL. 38 mm, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR)
OSAZENÁ OBOUSTRANNÝM OCELOVÝM ZÁBRADLÍM (H=1 m)
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - POZINK
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PODPĚRNÝ BLOK LÁVKY BETON C25/30

SCHOD K LÁVCE Š. 1,0 m, 1x 200/600 mm, Z BETONU C 20/25 C 20/25

OPEVNĚNÍ DNA VÝTOKU OD VÝPUSTI
ZÁHOZ A POHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
DO 500 kg (FRAKCE 63/125).TL. min O,3
m, S UROVNÁNÍM LÍCE

OTEVŘENÝ POŽERÁK- 40/50

OPEVNĚNÍ NÁVODNÍHO SVAHU HRÁZE
POHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
DO 80 kg, TL. min. 0.3 m

ZÁHOZOVÁ PATKA Z LOMOVÉHO
KAMENE, HMOTNOST min. 200 kg

SO 01.5. - SCHODIŠTĚ

Hn=411,36 m n.m.
Hmax=411,96 m n.m.
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PODPĚRNÝ BLOK LÁVKY
BETON C25/30
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DŘEVĚNÉ DLUŽE
DL.0.45 m, TL. 35
mm

1:3

OCELOVÉ RÁMOVÉ ČESLE, POZINK
PRŮMĚR ČESLIC 6 mm
ŠÍŘKA PRŮLIN 35 mm
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BETONOVÝ ZÁKLAD
BETON C 25/30-XC2

PODKLADNÍ BETON
C 12/15
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1:2

ŽB PREFABRIKOVANÝ POŽERÁK,
OTEVŘENÝ, DVOUDLUŽOVÝ
590/590 mm, VÝŠKA 2784 mm

OCELOVÝ POKLOP POZINK, UZAMYKATELNÝ

OCELOVÁ LÁVKA DL. 7.31 m,  Š. 0.6 m
(2x I160, POCHŮZNÁ PLOCHA - POROROŠT, TL. 38 mm, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - POZINK)
OSAZENÁ OBOUSTRANNÝM OCELOVÝM ZÁBRADLÍM (H=1 m)
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - POZINK

SCHOD K LÁVCE, Š 1.0 m,
DÉLKA 0.60 m, BETON C25/30

HOMOGENNÍ ZEMNÍ HRÁZ
ZHUTNĚNÝ NÁSYP, MÍSTNÍ MATERIÁL
ZEMINA TYPU GM, SM
(KLASIFIKACE DLE ČSN 75 2410)

OHUMUSOVÁNO (TL. 0.15 m), OSETO
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BETONOVÝ ZÁKLAD
BETON C 25/30-XC2

POHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
DO 80 kg, TL. min. 0.3 m

PODSYP ZE ŠTĚRKODRTI V TL. 0.15 m
FRAKCE 2-4 mm POTRUBÍ PP ŽEBROVANÉ SN10 DN

400 (OD 400/343), L=18.25 m,
OBETONOVÁNO - BETON C16/20

OPEVNĚNÍ DNA A SVAHŮ NOVÉHO KORYTA OD VÝPUSTI ZÁHOZ A POHOZ Z
LOMOVÉHO KAMENE DO 500 kg (FRAKCE 63/125). TL. min O,3 m, S UROVNÁNÍM LÍCE

STÁVAJÍCÍ TERÉN
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BETONOVÉ PERO
BETON C 25/30-XC2
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SO 01.7. - VÝPUSTNÝ OBJEKT

SO 01.2. - HRÁZ 2

ODPADNÍ POTRUBÍ DN 400

OPEVNĚNÍ VÝTOKOVÉHO ČELA, BETON C25/30-XC2

PODPĚRNÝ BLOK LÁVKY BETON C25/30

SCHOD K LÁVCE Š. 1,0 m, 1x 150/450 mm, Z BETONU C 20/25 C 20/25

OHUMUSOVÁNO (TL. 0.15 m), OSETO

SCHODIŠTĚ, Š. 2.0 m, SCHODY 13x200x600, SCHOD 1x130x390, DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE, TL. 0.25 m
DO BETONOVÉHO LOŽE, BETON C 20/25, TL. 0.15 m
V OPĚRNÝCH ZÍDKÁCH

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ PVC  DN 200

ZÁHOZOVÁ PATKA Z LOMOVÉHO
KAMENE, HMOTNOST min. 200 kg

PODSYP ZE ŠTĚRKODRTI V TL. 0.15 m
FRAKCE 2-4 mm

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

MĚŘÍTKO
FORMÁT
STUPEŇ

DATUM

PŘÍLOHA

Název práce:

ČÍSLO PŘÍLOHY
VZOROVÝ ŘEZ A PŮDORYS

VÝPUSTNÉHO OBJEKTU - SO 01.7

12/2022

SPOLEČNÉ POVOLENÍ

NÁVRH SOUSTAVY MALÝCH VODNÍCH NÁDRŽÍ
V K.Ú. DOBŠICE U TÝNA NAD VLTAVOU

D.2.n.

2xA4

VYPRACOVAL Bc. Michal Novotný
KONTROLOVAL Ing. Vojtěch Havlíček, Ph.D.

1:100

Tiskový formát 420.00 mm X 297.00 mm

MVN 1 - SO 01.5, SO 01.7

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
FAKULTA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

KATEDRA VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ A ENVIRONMENTÁLNÍHO MODELOVÁNÍ
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